
1 

DODATEK č. 12 

 

ke Smlouvě o poskytování stravovacích služeb ze dne 17.3.2008 

 

uzavřené mezi 

 
ARAMARK, s.r.o. 

se sídlem: Praha 4 – Michle, Jemnická 1138, PSČ 140 00 

Zastoupená: jednateli panem Vladimírem Staňkem a Michalem Haškem 

IČO: 45794707                  DIČ:CZ45794707 

Zapsaná v obch. Rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. Zn.C11351 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. č.ú. 300865153/0300 

( dále jen,,provozovatel“) 

 

a 

 

NEMOCNICE NA BULOVCE 

Se sídlem: Budínova 67/2, Praha 8, 180 81 

IČ: 00 06 42 11 

Zastoupená: MUDr. Andreou Vrbovskou, MBA – ředitelkou nemocnice 

(dále jen „zákazník“ nebo „nemocnice“) 

 

  

I. 

 

Smluvní strany se v souladu s Čl. II  bod 2.6 Smlouvy o poskytování stravovacích služeb ze 

dne 17.3.2008 (dále jen „Smlouva“) dohodly na úpravě smluvních vztahů tak, že tento 

Dodatek č. 12 doplňuje a mění, není-li výslovně v tomto dodatku sjednáno jinak, čl. II. bod 

2.4. Cenu a dále přílohu této smlouvy č. 6 cenová kalkulace. 

 

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy, které tento Dodatek č. 12 neupravuje, zůstávají i 

nadále v platnosti v plném znění. 

 

 

II. 

 

      Čl. II. cena, platební podmínky, vyúčtování bod 2.4. Cena výše uvedené smlouvy, se mění  

      takto: 

 

2.4. Cena:  

a) Cena pacientské stravy činí celkem za kalendářní den Kč 142,64 bez DPH, DPH Kč 21,40 

s DPH 15% Kč 164,04 

 

Výsledná celková cena za výrobu pacientské stravy je rovna součtu jednotkové ceny (tzv. na 

„rampu“) a ceny za dopravu a logistiku. Cenová kalkulace tvoří přílohu této smlouvy č. 6. 

 

Cena zaměstnanecké stravy činí celkem za jednu stravovací jednotku Kč 50,70 bez DPH, 

DPH Kč 7,61 s DPH 15% Kč 58,31. 

 



2 

Cena za stravovací jednotku je stanovena součtem dvou položek ve členění – výroba stravy se 

souvisejícími činnostmi a doprava a logistika s činnostmi souvisejícími. Cenová kalkulace 

tvoří přílohu Smlouvy č. 6. 

 

III. 

 

Tímto dodatkem je inflační nárůst cen za rok 2016 mezi smluvními stranami zcela vypořádán. 

 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1.3. 

2017. Ostatní ustanovení nedotčená tímto dodatkem se nemění. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu v českém jazyce a 

každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si  tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že byl 

uzavřen  podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a 

nikoli za jednostranně nevýhodných podmínek. Na znamení souhlasu s celým obsahem tohoto 

dodatku oprávnění zástupci smluvních stran vlastnoručně níže uvedeného dne tento dodatek 

podepisují.  
 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 6 Smlouvy. 
 

V Praze, dne 25.2.2017 

 
 

                                                  

 

___________________________     ______________________________________ 

           provozovatel                                                                      zákazník 

      ARAMARK, s.r.o.                                                NEMOCNICE NA BULOVCE 

Bc. Vladimír Staněk, jednatel                               MUDr. Andrea Vrbovská, MBA 

   Ing. Michal Hašek, jednatel                                                 ředitelka nemocnice 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


